
GASCONTROL,

společnost s r.o. 

Nový Svět 1407/59a

Havířov-Prostřední Suchá

735 64 

Tel.: + 420 596 496 411 

Fax: + 420 596 412 397 

E-mail: 

gascontrol@gascontrol.cz 

www.gascontrol.cz 

ČLEN 

Propan-butan je díky své vysoké výhřevnosti poměrně levný zdroj energie. V případě, 

že z nějakého důvodu není možné postavit v okolí spotřebiče zásobník LPG, pak je 

láhvová instalace řešením. Není finančně náročná a její montáž je rychlá a jednoduchá. 

Její výhody 

• jednoduchá montáž

• není potřeba stavební povolení

• výměna láhví se provádí bez přerušení odběru plynu

• nízké pořizovací náklady

• spolehlivost

• jednoduchá obsluha

• je možné přidat i dálkové sledování stavu láhví

Konfigurace 

• 2 až 8 láhví PB na jedné straně

• výkon 4 až 10 kg/h

• výstupní tlak 30 nebo 50 mbar

• přepínací ventil ruční nebo automatický

• dálková signalizace stavu láhví (jako nástavba)

Láhvové instalace můžeme přizpůsobit vaším potřebám, jsou velmi variabilní.

Nabízíme

• vypracování návrhu

• posouzení ekonomiky

• vypracování projektové dokumentace

• realizaci veškerých dodávek a montáží

• uvedení zařízení do provozu

• provozní dokumentace

Pokud máte zájem o instalaci, včetně zprovoznění 

a kompletního servisu – neváhejte nás kontaktovat.

Středisko LPG: lpg@gascontrol.cz                                     tel.: +420 724 048 550

Středisko LPG

Dělnická 883/46 

Havířov – Prostřední Suchá

735 64

Láhvové instalace


